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Circondario Empolese Valdelsa

CARTA DELLA STRUTTURA

Legenda

periodizzazione

Presente al

1900
1954

1997

2007

“__ APPROVATO CON DELIBERA | "\_
- DEL CONSIGLIO PROVINCIALE
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PROPNCR  copia conforme di documento informatico
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